

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskiwanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Język polski Beata Bochenek	Tydzień I Prezentacje uczniowskie dotyczące reklam Tydzień II Rola komiksów Tydzień III Rodzaje błędów- powtórzenie. Lektura na wakacje.	Wypełnianie kart pracy, wykonywanie zadań w ćwiczeniach i przysyłanie zdjęć ,przysyłanie wypracowań pocztą elektroniczną Sprawdzanie zadań na bieżąco w trakcie e-lekcji. Lekcje on-line prowadzone są według planu zajęć klasy.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna, grupa przedmiotowa na Microsoft Teams	Materiały z platformy edukacyjnej ,materiały z wydawnictwa Nowa Era,e-podręczniki.pl, materiały własne, Internet	Zajęcia prowadzone wg planu tygodniowego nauczyciela Konsultacje z rodzicami poprzez dziennik elektroniczny od poniedziałku do piątku w godz.16.00-16.30) Zajęcia z uczniami prowadzone są według planu lekcji	Brak modyfikacji
Język angielski Magdalena Pięta	. We're going to have a barbecue – planujemy grila (wyrażenie be going to). City creatures – kultura, rodzaje muzyki. Making arrangements – planowanie spotkania. Nocowanie nieco inaczej – czytanie ze	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) przez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie.	- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące	English Class A1+ Zasoby internetu do przygotowania prezentacji	Przez - dziennik elektroniczny - rozmowy telefoniczne Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie stosownie do potrzeb	Brak modyfikacji

	<p>zrozumienie. An invitation to a birthday party – zaproszenie (słuchanie I pisanie) Revision 8 – powtórzenie unitu 8.</p>	<p>Lekcje on-line poprzez Microsoft Teams w każdy poniedziałek o 9.50 oraz środę o 10.45.</p>				
<p>Język angielski Agnieszka Wojtusik</p>	<p>We're going to have a barbecue – planujemy grilla (wyrażenie be going to). City creatures – kultura, rodzaje muzyki. Making arrangements – planowanie spotkania. Nocowanie nieco inaczej – czytanie ze zrozumieniem. An invitation to a birthday party – zaproszenie (słuchanie I pisanie) Revision 8 – powtórzenie unitu 8.</p>	<p>Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na pocztę (wojtusikagnieszka@onet.eu) z dopiskiem 5a</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta</p>	<p>Podręcznik, ćwiczenia, płyta dołączona do podręcznika, korzystanie z eDesku</p>	<p>Dziennik elektroniczny, mail, Messenger Microsoft Teams poniedziałek 9:55, środa 10:45</p>	<p>Brak modyfikacji</p>
<p>Język angielski Izabela Krzywkowska</p>	<p>Tydzień 1 Analiza tekstu: Sleepovers with a difference Zeszyt Ćwiczeń –</p>	<p>- Wypełnianie przez uczniów kart pracy i wpisywanie do zeszytu notatek</p>	<p>- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące - maile i smsy</p>	<p>English Class A1+ Korzystanie z Panelu Pearson –</p>	<p>Przez MS teams Poniedziałek godz 9.50</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	<p>zadania utrwalające konstrukcje pytające. Tydzień 2 Zadania kształcące umiejętności – słuchanie ze zrozumieniem: Party Time Zeszyt Ćwiczeń – słuchamy i czytamy ze zrozumieniem. Tydzień 3 Revision – ćwiczenia podsumowujące. Summer Time – czytamy i uzupełniamy ćwiczenia Kultura: Podsumowanie wiadomości o Wielkiej Brytanii słuchanie i czytanie ze zrozumieniem:</p>	<p>zamieszczanych w na GoogleDrive - lekcje online dwa razy w tygodniu - Odsyłanie wypełnionych zadań przez e-dziennik - weryfikacja poprawności zadań na podstawie przesłanych rozwiązań English Class A1+ - odbieranie prac od uczniów i ich korekta</p>	<p>nauczyciela do rodziców</p>	<p>słuchowiska i filmy video Zasoby internetu do przygotowania prezentacji Zasoby własne nauczyciela do przygotowania lekcji kultury</p>	<p>Środa godz 10.45 cotygodniowo - dziennik elektroniczny - rozmowy telefoniczne - what'sup - SMSy Pn-pt od 9.00 – 16.00 lub w każdym innym dogodnym dla rodzica czasie</p>	
Niemiecki	-----	-----	-----	-----	----- ----
Muzyka	<p>1 1.Śpiewamy piosenki przy ognisku „Płonie ognisko”, „Stokrotka”.</p>	<p>Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna</p>	<p>Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki instruktażowe (YouTube)</p>	<p>Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na</p>	<p>brak</p>

					terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.	
Plastyka	1 tydz. Grafika komputerowa- Projekt dyplomu za największe swoje osiągnięcie	Praca własna + zdjęcie	Dziennik, Messenger	prezentacja multimedialna	Grupa przedmiotowa na Messengerze. Środa 10.30-12.00	Brak
	2 tydz. - 3 tydz. - Portret - „Kampania wyborcza”	Praca własna ucznia + zdjęcie Quiz Praca własna, zdjęcie	Dziennik, Messenger	Materiały własne nauczyciela, prezentacja Podręcznik, film Youtube „Co to są style architektoniczne”, platforma Quizziz Prezentacja multimedialna	sporadycznie po wcześniejszym umówieniu się z uczniami- Microsoft Teams. Od 1.06.2020 możliwe konsultacje bezpośrednie w szkole, po uprzednim ustaleniu terminu	Brak
Historia	I Tydzień 8-12.06. Monarchia stanowa w Polsce II Tydzień 15-19.06. Powtórzenie wiadomości Polska w XIII-XIV wieku III tydzień 22-25.06 Utrwalamy wiadomości z klasy piątej	Uzupełnianie zeszytu ćwiczeń, odpowiedzi ustne, przesyłanie zdjęć wykonanych zadań, odpowiedzi ustne, testy on-line	Dziennik elektroniczny	Prezentacje i materiały własne, materiały z wydawnictwa Nowa Era oraz platformy epodręczniki pl.	Dziennik	Brak

Wiedza o społeczeństwie	-----	-----	-----	-----	-----
Geografia - lekcje będą się odbywać z wykorzystaniem aplikacji Microsoft Teams w czwartki 10:45-11:30	I tydzień II tydzień III tydzień Podsumowanie wiadomości i umiejętności zdobytych w klasie 5	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym z wykorzystaniem dziennika elektronicznego i poczty elektronicznej.	Dziennik elektroniczny	Materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa Nowa Era oraz z Internetu, podręcznik	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb oraz poprzez środki komunikacji na odległość.	Brak modyfikacji

Biologia	. I tydzień: Różnorodność roślin - podsumowanie wiadomości. III tydzień: Budowa i czynności życiowe organizmów – powtórzenie wiadomości.	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań pocztą elektroniczną	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, materiały z platformy epodreczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 17.00. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.	Brak modyfikacji
Chemia	-----	-----	-----	-----	-----
Fizyka	-----	-----	-----	-----	-----
Matematyka	XI tydzień: Czworokąty – podsumowanie. Pole prostokąta i kwadratu. XII i XIII tydzień: Pole trójkąta, pola czworokątów	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, wypełnienie kart pracy.	Poprzez dziennik elektroniczny	Materiały własne przesłane uczniom przez e-dziennik, platformy: e.podreczniki, zdalne lekcje, YouTube”Masters of Matma”	Poprzez dziennik elektroniczny poniedziałek – piątek od 16 do 20. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.	Brak modyfikacji
Informatyka	W okresie 8-25 będziemy utrwalali wiadomości i	Wysyłanie wiadomości pocztą email oraz poprzez	Dziennik elektroniczny, poczta email	Podręcznik klasa VI oraz autorska strona	Poprzez dziennik elektroniczny, pocztę email każdego dnia w godzinach 10.00 – 18.00	

	umiejętności zdobyte podczas całego roku szkolnego związane z programem Word (tabele, obrazy, formatowanie tekstu) – zadanie projektowe	dziennik elektroniczny		www.elementypythona.pl		
Technika	11,2.Jak zatrzymać wspomnienia? Obrazki ze skarbów znalezionych podczas wycieczek).	Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki instruktażowe (YouTube)	Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	. I tydzień: Zasady fair play w sporcie i życiu KZM wytrzymałość w czasie długiego spaceru lub marszobiegu. II tydzień: Quiz ze znajomości piłki siatkowej. III tydzień: Aktywność z aplikacją „Endomondo” Idea Olimpizmu Co wiesz o sporcie?	Przesłanie zdjęć oraz plakatów wykonanych zadań Przesłanie krótkich filmików oraz dokonanych pomiarów.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna (woj4445@wp.pl), Messenger.	Materiały własne nauczyciela, materiały z platformy epodręczniki.pl Materiały z Internetu.	Poprzez dziennik elektroniczny Poniedziałek-piątek od 14.00-18.00	Brak modyfikacji

Edukacja dla bezpieczeństwa	-----	-----	-----	-----	-----
Zajęcia z wychowawcą	Ocena pracy. Bezpieczne wakacje	Rozmowy na kanale Microsoft Teams	Dziennik elektroniczny Microsoft Teams	-----	Dziennik elektroniczny, telefon	Brak modyfikacji
Religia	. 1. Troskliwa królowa – święta Jadwiga. 2. Nieugięty przewodnik narodu – kardynał Stefan Wyszyński	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć.	Dziennik elektroniczny	Podręczniki i ćwiczenia uczniów, karty pracy przesłane przez nauczyciela.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Doradztwo zawodowe	-----	-----	-----	-----	-----
WDŻ	-----	-----	-----	-----	-----
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	ZKK	2020	- gra planszowa lub karciana z domownikami - zabawa „ile szczegółów zapamiętasz” – zapamiętywanie jak największej ilości szczegółów na obrazku (3 powtórzenia)			
		2020	-przypomnienie zasad pisowni wyrazów „rz”, „ż” - rozwiązanie dyktanda z wykorzystaniem strony www.dyktanda.net			
		2020	- rozwiązywanie kart pracy (dwie karty pracy)			
	- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, gramami do rodziców przez e-dziennik.					